



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261003666 ze dne 20.02.2026

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ADIP, spol. s r. o.

Vítkovická 3083/1

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 817626

Dodací lhůta: **06.03.2026**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

20	879900000683	Těsnění turbodmychadla SOR 994895132	..	
	1 Kus	50,00		50,00

Číslo dílu výrobce: 994895132

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00160

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

30	504109413000	Alternátor MITSUBISHI 90A		
	8 Kus	3.305,23		26.441,84

Objednávka podle smlouvy č. VZ0214080

Odvolávka na kontrakt 9001000816 Položka 00040

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

40	879900000841	Tlumič ZN T40x185DH SOR 99621401050	..	
	50 Kus	1.337,77		66.888,50
	46 Kus			ještě je třeba dodat

Číslo dílu výrobce: 99621401050

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236889

Odvolávka na kontrakt 9001001072 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261003666 ze dne 20.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

50	879900003237	Jednotka říd.VALEO top.WEBASTO 97821B		
	2 Kus	5.638,82		11.277,64

Číslo dílu výrobce: VALEO SG1572D;97821B;9963482

Objednávka podle smlouvy č. VZ0238302

Odvolačka na kontrakt 9001001100 Položka 00010

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

60	879900003478	Spínač spouště.sed.říd.ISRI P 9994751997		
	5 Kus	1.528,88		7.644,40

Číslo dílu výrobce: 9994751997;947519-89

Objednávka podle smlouvy č. VZ0229062

Odvolačka na kontrakt 9001000971 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

70	879900003652	Cívka zapal.24V top.WEBASTO 9911113935		
	1 Kus	1.403,33		1.403,33

Číslo dílu výrobce: 9911113935

Objednávka podle smlouvy č. VZ0238302

Odvolačka na kontrakt 9001001100 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F510 - náhradní díly

p. Jan Bůva, tel. 296134558

Ke Garážím 1556/2

140 00 Praha 4 - Michle

Mistnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

90	251818150300	Jednotka zapal.HYDRONIC EBER251818991510		
	4 Kus	1.783,60		7.134,40



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261003666 ze dne 20.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0210657 Odvolávka na kontrakt 9001000781 Položka 00010 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:			
100	252488450301	Ventil magn.předehř.HYDRONIC252488450301 5 Kus	930,71	4.653,55
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0210657 Odvolávka na kontrakt 9001000781 Položka 00030 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:			
110	273238300100	Spojka silikon 50x55x320 5K 05371 116 6 Kus	551,75	3.310,50
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0237903 Odvolávka na kontrakt 9001001091 Položka 00010 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:			
120	500101881900	Stěrač-lišta dlouhá LG1000 CITYBUS 30 Kus	213,84	6.415,20
	Objednávka podle smlouvy č. VZ0237903 Odvolávka na kontrakt 9001001091 Položka 00030 Adresa dodávky: Sklad F910 - náhradní díly pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653 U Vozovny 590/6 108 00 Praha 10 - Malešice Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:			
130	500185718100	Zátka olej.vany 22x1,5 16992611 5 Kus	11,49	57,45
	Číslo dílu výrobce: 5001857181,16992611 Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261003666 ze dne 20.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

140	504096443000	Termostat chlazení	504096443	
	5 Kus	612,32		3.061,60

Číslo dílu výrobce: 504096443,99504096443

Objednávka podle smlouvy č. VZ0239138

Odvolávka na kontrakt 9001001106 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

150	879900000836	Ventil sací SOR NB12	994895052	
	32 Kus	79,12		2.531,84

Číslo dílu výrobce: 994895052

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00170

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

160	879900000837	Ventil výfukový SOR NB12	994895051	
	32 Kus	90,08		2.882,56

Číslo dílu výrobce: 994895051

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00180

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

170	251818995410	Jednotka říd.+el.motor EBER	251818995410	
	5 Sada	8.888,88		44.444,40



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261003666 ze dne 20.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 25.1818.99.5410

Objednávka podle smlouvy č. VZ0211767

Odvolávka na kontrakt 9001000794 Položka 00020

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

180	870000002583	Kroužek "0" odvětr.motoru SOR 9917287381		
	20 Kus	87,67		1.753,40

Číslo dílu výrobce: 9917287381

Objednávka podle smlouvy č. VZ0236475

Odvolávka na kontrakt 9002004863 Položka 00050

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

190	879900001503	Hřídel vačk.TECTOR SOR NB12 99504345138		
	2 Kus	3.159,07		6.318,14

Číslo dílu výrobce: 99504345138,504345138

Objednávka podle smlouvy č. VZ0233969

Odvolávka na kontrakt 9001001036 Položka 00150

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

200	879900001596	Zdvihátko mot.TECTOR SOR NB12 994899803		
	26 Kus	90,42		2.350,92

Číslo dílu výrobce: 994899803

Objednávka podle smlouvy č. VZ0223266

Odvolávka na kontrakt 9001000905 Položka 00080

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261003666 ze dne 20.02.2026

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

210	879900002774	šroub hlavy mot.CURSOR 9 SOR99500354580"		
	2 Kus		74,88	149,76

Číslo dílu výrobce: 99500354580

Objednávka podle smlouvy č. VZ0239138

Odvolávka na kontrakt 9001001106 Položka 00100

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

220	879900003231	Pohon nezáv.top.SOR 9921318/1802213180 "		
	4 Kus		3.443,90	13.775,60

Číslo dílu výrobce: 9921318,1802-213-180

Objednávka podle smlouvy č. VZ0234506

Odvolávka na kontrakt 9001001045 Položka 00010

Adresa dodávky:

Sklad F910 - náhradní díly

pí Ehrenbergerová, tel.2961-37653

U Vozovny 590/6

108 00 Praha 10 - Malešice

Místnost: ; Budova: ; Patro: ; TC:

Celková hodnota (bez DPH)

212.545,03 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1